ПРАВИТЕЛЬСТВО НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 ноября 2011 года № 900

О признании утратившими силу некоторых постановлений

Правительства Нижегородской области

В связи с принятием постановления Правительства Нижегородской области от 16 июня 2011 года № 454 "О внесении изменений в постановление Правительства Нижегородской области от 22 ноября 2007 года № 430" и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Правительство Нижегородской области постановляет:

1. Признать утратившими силу:

- постановление Правительства Нижегородской области от 14 июля 2009 года № 486 "Об утверждении административного регламента управления государственной охраны объектов культурного наследия Нижегородской области по исполнению государственной функции "Выдача заключения о допустимости проведения переустройства и (или) перепланировки жилого помещения, находящегося в объекте культурного наследия";

- постановление Правительства Нижегородской области от 23 сентября 2009 года № 684 "Об утверждении административного регламента управления государственной охраны объектов культурного наследия Нижегородской области по исполнению государственной функции "Выдача задания и разрешения на проведение работ по сохранению объектов культурного наследия, выявленных объектов культурного наследия, за исключением объектов культурного наследия федерального значения, перечень которых утверждается Правительством Российской Федерации";

- постановление Правительства Нижегородской области от 13 октября 2009 года № 719 "О внесении изменений в административный регламент управления государственной охраны объектов культурного наследия Нижегородской области по исполнению государственной функции "Выдача заключения о допустимости проведения переустройства и (или) перепланировки жилого помещения, находящегося в объекте культурного наследия", утвержденный постановлением Правительства Нижегородской области от 14 июля 2009 года № 486";

- постановление Правительства Нижегородской области от 24 марта 2010 года № 151 "Об утверждении административного регламента управления государственной охраны объектов культурного наследия Нижегородской области по исполнению государственной функции "Оформление охранного обязательства собственника (пользователя) объекта культурного наследия";

- пункт 4 постановления Правительства Нижегородской области от 1 июля 2010 года № 382 "О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Нижегородской области";

- постановление Правительства Нижегородской области от 20 января 2011 года № 17 "Об утверждении административного регламента управления государственной охраны объектов культурного наследия Нижегородской области по предоставлению государственной услуги "Предоставление информации об объектах культурного наследия, находящихся на территории Нижегородской области и включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации";

- постановление Правительства Нижегородской области от 3 июня 2011 года № 422 "О внесении изменений в постановление Правительства Нижегородской области от 23 сентября 2009 года № 684".

2. Аппарату Правительства Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления.

Губернатор

В.П. Шанцев